
Dz.U./S S164
26/08/2022
465483-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:465483-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2022/S 164-465483

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 510866733
Adres pocztowy: ul. Cementowa 3
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-429
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Mendalka
E-mail: z.publiczne_psd@powiat-olsztynski.pl 
Tel.:  +48 895356630
Faks:  +48 895356640
Adresy internetowe:
Główny adres: www.psd.olsztyn.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/652933
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/652933
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: działalnośc wspomagająca transport lądowy, pozostała

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej Nr 1483N od km 0+000 do skrzyżowania z DK16- ZADANIE NR 1 -- odcinek 

od km 0+000 do granicy administracyjnej gminy Jeziorany

Numer referencyjny: ZP.262.49.2022

II.1.2) Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:z.publiczne_psd@powiat-olsztynski.pl
www.psd.olsztyn.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/652933
https://platformazakupowa.pl/transakcja/652933


Dz.U./S S164
26/08/2022
465483-2022-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Celem przedmiotu zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej 1483N od KM 0+000 do skrzyżowania z DK16- ZADANIE NR 1 – odcinek od 
km 0+000 o granicy administracyjnej gminy Jeziorany” 2. W ramach zamówienia należy wykonać kompletną 
dokumentację projektową oraz w imieniu Zamawiającego przygotować wniosek oraz uzyskać decyzję o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020r., poz. 1363), zwaną 
w dalszej części niniejszej specyfikacji decyzją ZRID. 3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w 
Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik Nr 3 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
droga powiatowa Nr 1483N na odcinku od skrzyzowania z DW 595 do granicy administracyjnej gmin Jeziorany i 
Barczewo w okolicach m. Wipsowo; województwo warmińsko mazurskie, powiat olsztyński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Celem przedmiotu zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
powiatowej 1483N od KM 0+000 do skrzyżowania z DK16- ZADANIE NR 1 – odcinek od km 0+000 do granicy 
administracyjnej gminy Jeziorany” 2. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Opisie przedmiotu 
zamówienia, który stanowi załącznik Nr 3 do SWZ. ZAŁOŻENIA PROJEKTOWE 1. Parametry techniczne do 
projektowania - Początek opracowania – km globalny DP Nr 1483N 0+000 (wraz z przebudową skrzyżowania z 
DW595); - Koniec opracowania – DP1483N na granicy administracyjnej gmin Jeziorany i Barczewo; - Kategoria 
drogi – L; - Przekrój poprzeczny półuliczny lub uliczny w obrębie miejscowości; - Przekrój poprzeczny drogowy 
poza terenami zamieszkanymi; - Szerokość pasów ruchu dla przekroju półulicznego i ulicznego – 3,0 m; 
- Szerokość pasów ruchu dla przekroju szlakowego – 2,75 m; - Szerokość poboczy – minimum 0.75 m; - 
Należy dowiązać zakres inwestycji do istniejących i projektowanych układów komunikacyjnych; 2. Konstrukcja 
nawierzchni Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 02.03.1999 r. w 
sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz.U. z 2016r., 
poz. 124.) - kategoria ruchu – KR3; - nawierzchnia – beton asfaltowy; W razie potrzeby należy przewidzieć:  
korektę geometrii drogi wraz z poszerzeniami;  korektę geometrii skrzyżowań;  ewentualną korektę niwelety 
drogi;  poszerzenie granic pasa drogowego;  budowę odwodnienia;  przebudowę kolizji z uzbrojeniem 
podziemnym. 3. Chodniki W obrębie miejscowości Jeziorany (do boiska piłkarskiego) oraz Kiersztanowo 
należy przewidzieć przebudowę lub wykonanie chodników dla pieszych. 4. Elementy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego Wykonawca wykona projekty stałej organizacji ruchu i uzyska wszystkie niezbędne uzgodnienia i 
akceptacje. W ramach opracowania należy przewidzieć zastosowanie elementów BRD w celu spowolnienia 
ruchu w obrębie miejscowości oraz zapewnienia bezpieczeństwa ruchu na odcinkach szlakowych. 5. Obiekty 
inżynierskie Należy wykonać inwentaryzację istniejących obiektów inżynierskich oraz zaprojektować w razie 
konieczności ich przebudowę lub remont (w razie potrzeby uzyskać wymagane przepisami pozwolenia i 

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S164
26/08/2022
465483-2022-PL

3 / 5

uzgodnienia z odpowiednimi organami). 6. Propozycje dotyczące odwodnienia Należy zastosować odwodnienie 
powierzchniowe z odprowadzeniem wody do rowów przydrożnych poza terenem zabudowanym. Na terenie 
zabudowanym należy zaprojektować kanalizację deszczową lub odwodnienie liniowe wraz z odprowadzeniem 
wód opadowych oraz uzyskać wszelkie wymagane przepisami pozwolenia i uzgodnienia (w tym uzgodnienie 
projektu wykonawczego). Należy wykonać inwentaryzację wszystkich przepustów oraz przewidzieć ich 
ewentualne oczyszczenie, remont lub przebudowę. 7. Propozycje przebudowy (zabezpieczenia) urządzeń 
obcych infrastruktury technicznej W przypadku stwierdzenia na projektowanym odcinku kolizji przebudowy drogi 
z istniejącą infrastrukturą techniczną lub konieczności zabezpieczenia sieci, należy zwrócić się do właściciela 
sieci z wnioskiem o przebudowę urządzeń na koszt właściciela. Następnie należy zaprojektować przebudowę 
obiektów oraz urządzeń obcych infrastruktury technicznej znajdujących się w liniach rozgraniczających 
teren inwestycji, kolidujących z projektowaną przebudową. Należy uzyskać uzgodnienia z właścicielami 
istniejącej infrastruktury (w tym uzgodnienie projektu wykonawczego). 8. Oświetlenie Należy zaprojektować 
oświetlenie (w miarę możliwości solarne) na terenie zabudowanym oraz w obrębie przejść dla pieszych. 9. 
Kanał technologiczny Należy przeanalizować konieczność wykonania kanału technologicznego i w razie 
konieczności uwzględnić go w ramach dokumentacji projektowej oraz dopełnić wszelkich wymaganych 
przepisami prawa formalności (w tym uzyskać konieczne uzgodnienia i zgody).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie kluczowego specjalisty / Waga: 40 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 298 373.98 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 960
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 1. I etap: 40 dni, licząc od dnia podpisania umowy. 2. II etap: 320 dni, 
licząc od dnia zaakceptowania koncepcji. 3. III etap: 600 dni od uprawomocnienia się decyzji administracyjnej 
zezwalającej na realizację robót budowlanych, wynikających z dokumentacji projektowej będącej przedmiotem 
zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały zawarte we wzorze umowy, który stanowi załącznik Nr 4 do SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S164
26/08/2022
465483-2022-PL

4 / 5

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/09/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/09/2022
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/652933, w sposób określony w rozdziale X SWZ.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokonają członkowie Komisji przetargowej. Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu 
teleinformatycznego. W przypadku awarii systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 
określonym w Rozdziale XVI, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. Szczegóły w SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę, jeżeli nie wykaże braku podstaw do jego wykluczenia. 
2. Weryfikacja podstaw wykluczenia oparta będzie o art. 108 ust. 1 Pzp oraz art 7 ust 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących bezpieczeństwa 
narodowego i art 5k Rozporządzenia Rady UE2022/576 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 3. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 4. 
Zamawiający zastosuje w niniejszym postępowaniu postanowienia art. 139 Pzp z wyłączeniem ustępu 2 tego 
artykułu. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania w pierwszej kolejności badania i oceny ofert, a 
następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/652933


Dz.U./S S164
26/08/2022
465483-2022-PL

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Odwołanie 
przysługuje na: 2.1. Niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2. Zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy. 2.3. Zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania 
konkursu na podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego zobowiązany. 3. Odwołanie wnosi się 
do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 3.1. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł się on zapoznać z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony Prawnej określone są w 
Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/08/2022

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

